各位

株式会社共立メンテナンス
代表取締役社⻑ 上⽥ 卓味

 拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社2019年3⽉期 (2018年4⽉〜2019年3⽉)の決算説明会を下記のとおり開催いたしますので、
ご案内申し上げます。 敬具

日時： 2019年5月24日(金) 開始10：30（開場：10：00） 終了11：30

会場： ベルサール東京日本橋 4階 RoomD+E
（東京都中央区日本橋２-７-１ 東京日本橋タワー）
「日本橋駅」B6番出⼝直結(銀座線・東⻄線・浅草線)
「東京駅」八重洲北⼝徒歩6分(JR線)
「三越前駅」B6出⼝徒歩3分(銀座線・半蔵門線)
地図はこちらをご覧ください（https://www.bellesalle.co.jp/shisetsu/tokyo/bs_nihonbashi/access/ ）

内容： 通期決算概況、業績予想、中期経営計画の進捗、質疑応答

出席者：代表取締役社⻑ 上⽥ 卓味
常務取締役 中村 幸治
執⾏役員経営企画本部⻑ ⾼久 学

ご案内：会場の収容能力の関係により、ご来場につきましては、証券アナリスト、機関投資家、記者の方
に限らせていただきます。
説明会動画に説明会プレゼンテーション資料を付記し、後日当社ホームページにて公開いたします
ので、ご利用ください。

問合せ先：株式会社共立メンテナンス 経営企画本部 経営企画部 IR担当 須賀
 Tel：03-5295-7806 e-mail：ir@dormy.co.jp

以上

2019年3月期
証券アナリスト・機関投資家様向け決算説明会開催のご案内

記

2019年4⽉15日